ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

. ..........

Montenegro

REQUERIMENTO N.O 5b 12016

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião referente à situação da dívida do Projeto CURA. Para esta reunião solicito
que sejam convidados representantes da Secretaria Municipal da Fazenda, Secretaria
de Planejamento, PGM e Secretaria Estadual da Fazenda.

Gabinete do Vereador, 07 de Abril de 2016.

"

ereador "volanatta

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Gustavo Zanafta

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Lista de endereços:

Secretaria Estadual da Fazenda
End.: Avenida Mauá, 1155 - Porto Alegre/RS - 90030-080
Fone (fax): (51) 3214.5000
Email: gabinete.gs@sefaz.rs.gov.br

Montenegro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"